

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ:** Γ' ΕΛΔΑΠ574 Μ/Π ΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ
4^ο Γραφείο**ΚΟΙΝ :** 9^η Μ/Π ΤΑΞ/4^ο ΕΓ- ΔΟΙ
ΚΤΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
15 ΣΠ

Τηλ. Εσωτ. 6014

Φ.800/9/717

Σ. 256

Αργος Ορεστικό, 25 Απρ 24

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την «Αγορά Υλικών για την Επισκευή του διαχωριστικού τοιχίου στα λεβητοστάσια των 5 ΕΦ του 574 Μ/Π ΤΠ»

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. ΤΕ 61-4/18

η. Φ.814/225/892446/Σ.1108/12 ΑΠΡ 24/ΓΕΣ/Γ2/1^α**Αποφασίζουμε**

2. Την ανάθεση για «Αγορά Υλικών για την Επισκευή του διαχωριστικού τοιχίου στα λεβητοστάσια των 5 ΕΦ του 574 Μ/Π ΤΠ» στην εταιρία «ΑΦΟΙ ΑΘ. ΓΚΑΜΠΕΣΗ Α.Ε.» που εδρεύει στους Μανιακούς Καστοριάς, με φορολογικά στοιχεία (ΑΦΜ 081785184) ΔΟΥ Καστοριάς, τηλ 2467080003

-2-

3. Η συμβατική αξία προμήθειας υλικών θα ανέλθει στο ποσό των 333,80€, ήτοι τριακόσια τριάντα τρία ευρώ και ογδόντα λεπτά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της συμφωνίας έχουν ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 230Χ3	ΤΕΜ	10	1,976€	19,76€
2	ΒΙΔΑ ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΗ 4,2Χ13	ΤΕΜ	20	0,024€	0,48€
3	ΒΙΔΑ ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΗ 4,2Χ38	ΤΕΜ	10	0,040€	0,40€
4	ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛ. ΘΗΛΕΙΑ	ΤΕΜ	2	0,645€	1,29€
5	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ Μ 6Χ70mm	ΤΕΜ	5	0,121€	0,61€
6	ΠΑΞΙΜΑΔΙ Μ 06	ΤΕΜ	7	0,016€	0,11€
7	ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ 34Χ17Χ17	ΤΕΜ	180	0,653€	117,54€
8	ΑΜΜΟΣ ΣΕ ΣΑΚΙ Α΄ΧΕΡΙ	ΤΕΜ	8	1,008€	8,06€
9	ΣΤΟΚΟΣ	ΤΕΜ	1	4,64€	4,64€
10	MARMOCRET FINE PLUS	ΚΙΛΟ	3	0,532€	1,60€
11	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΠΟΛΤΟΣ ΣΑΚΙ	ΤΕΜ	2	2,218€	4,44€
12	ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ 3,5Χ60	ΤΕΜ	100	0,048€	4,80€
13	ΚΑΡΦΙΑ ΑΠΛΑ ΠΑΚΕΤ.	ΚΙΛΟ	2	1,556€	3,11€
14	ΞΥΛΕΙΑ ΕΛΑΤΗΣ ΚΑΛΟΥΠ. 2,5cm Χ 10cm 3Μ	Μ ³	0,15	338,710€	50,81€
15	ΙΣΟΜΑΤ ΑΚΡΥΛΙΚΟ	ΤΕΜ	1	51,54€	51,54€
Καθαρή Αξία					269,19€
ΦΠΑ 24%					64,61€
Καταλογιστέο Ποσό					333,80€
Κρατήσεις 4,096%					11,03€
ΦΕ 4%					10,33€
Πληρωτέο Ποσό					312,44€

4. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της συμφωνίας και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

5. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Καραθανάσης Αναστάσιος, Δκτης τηλ. (ΟΤΕ) 2467043094 (Εσωτ.) 6028.

-Ο-
ΔΚΤΗΣ

Καραθανάσης Αναστάσιος
Άνχης (ΠΖ)